CENACLE

Construction d'une
résidence-senior.

Rue Pierre Broodcoorens, 46

a 1310 La Hulpe
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le projet consiste en un nouveau concept d'appartements privatifs de luxe avec
services pour seniors.

le Cénacle dispose de Q0 appartements individuels de QOmQ, ultra-confortables,
chaleur et éclairage parfaitement réglés, mobilier de base adapté.

la résidence méle avec élégance les impératifs de sécurité recherchés et la
souplesse d'un cadre de vie oU chacun peut se refrouver. les impératifs de
fonctionnalité, de qualité, de sécurité et de circulation de la lumiére ont été

associés aux vertus du bois et la pierre bleve. Il comprend 14.000m? de
logements aménagés sur un parc de deux hectares et demi de nature et de
franquilité ¢ La Hulpe.

l'ensemble traduit parfaitement les exigences du développement durable : basse
énergie, foiture végétale, récupération d'eau de pluie, ventilations double flux par
appartement, .... la luminosité offerfe & tous les étages par les nombreuses
ferrasses, les grandes baies vitrées recouvertes de persiennes en bois, donnent



aux lieux un aftrait tout particulier.



CENACLE

Maitre d'ouvrage

Dare 2 Build

Architecte

Wave Architecture

Ingénieur Stabilité

Bureau d'Etudes Delvaux
Ingénieur Techniques Spéciales
Crea-Tec

Ingénieur Acoustique

ICA

Ingénieur PEB
Crea-Tec
Coordinateur sécurité
Mommaerts-Safety

Catégorie

Début des travaux
Livraison

Montant des travaux
Nombre d'appartements
Surface hors-sol

Surface sous-sol

Autres

20/10/2014
30/09/2016
15.046.000,00 EUR
90

9.400 m?

3.500 m?
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